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„Ne fogadj el semmit igazságnak, ami szeretet nélkül van.

És ne fogadj el semmit szeretetnek, ami igazság nélkül van!

Mert egyik a másik nélkül pusztító hazugsággá válik.”  

Keresztes Szent Terézia Benedikta,
eredetin nevén Edith Stein

François Rabelais

“A tudomány lelkiismeret nélkül nem más,
 
mint a lélek elpusztítása.” 

Gondolatok Portfóliója
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És ne fogadj el semmit szeretetnek, ami igazság nélkül van!



Teljesen új társadalmi rendszerre van 
szükségünk, amely erős erkölcsi alapokon 
és a javak új és igazságos elosztásán 
nyugszik! Ahol mindenki életét egyformán 
tiszteljük és becsüljük!!!  Ahol minden békés, 
erőszakmentes és támogató életformát 
tisztelünk és megbecsülünk!

Szükségünk van:

• Egy olyan új társadalmi rendszerre, ahol 
mindenki tisztességes életet élhet jólétben.

• Egy olyan társadalmi rendszerre, ahol a 
javakból mindenkinek bőségesen jut!

• Egy olyan társadalmi rendszerre, ahol az 
egészség a fő prioritás, és minden gyengélkedő 
személy kifogástalan ellátást kap! 

• Egy olyan társadalmi rendszerre, ahol az 
idősek ellátása természetes és örömteli feladat, 
hiszen egész életükben értünk, a társadalomért 
dolgoztak, és nagy tudással valamint 
tapasztalattal rendelkeznek!

• Egy olyan társadalmi rendszerre, ahol az 
igaz tudást oktatják és az mindenki számára 
elérhető!

NEKÜNK , A Z EGÉSZ EMBERISÉGNEK TELJES 
RENDSZERVÁLTOZ ÁSRA VAN SZÜKSÉGE!!!
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Fontos:
PÉNZÜGYI KERET MINDIG VAN ezekre a 
dolgokra, mert az emberek dolgoznak és 
termelnek bőségesen annyit, hogy legyen a 
társadalomnak ezekre anyagi kerete!!! 
Ha csak…

Ha csak a hatalmon lévők nem rabolnák ki a 
népet.
Ha csak nem költenék az emberek munkájának 
gyümölcsét undorító, haszontalan és 
értelmetlen fegyverekre, háborúkra, káros 
kutatásokra; nevetséges és értelmetlen 
vásárlásokra, mint pl. hegyek, földek, tavak, 
szigetek, bolygók felvásárlására, stb.

Akkor hirtelen hihetetlen gazdagságban élhet-
nénk, mindannyian!!!

Lépjünk akkor! Vegyük vissza hatalmunkat attól 
az ördögi, sátáni kis csoporttól, akik most a világot 
irányítják! Mert ebből, amit csinálnak, abból most 
már végérvényesen elegünk van!

Hiszen olyan sokáig éltünk ebben az istentelen 
és démoni világban, amely teljes ellentéte 
Isten világának!!!
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Tegyük meg a szükséges változtatásokat Isten 
világának megteremtéséhez, a Mindenség 
leghatalmasabb erejének segítségével, az Élő Isten 
erejével, aki maga a Fény, a Szeretet, a Bölcsesség, 
a Tökéletes Egészség, Harmónia, Egyensúly, 
Szépség és a Bőség! 
Építsünk olyan társadalmat, amely minden 
tekintetben tükrözi Istent!
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SZÓVAL KIK IS AZ ELLENSÉGEINK?

Néha azt gondolnánk, hogy a szomszédjaink az 
ellenségeink.
Vagy esetleg a muszlimok, vagy a keresztények, 
a buddhisták vagy a hindik. 
Vagy esetleg más nemzetiség vagy etnikai 
csoport. Vagy a rokonaink, barátaink, vagy akár 
családtagjaink, ha más a véleményük, mint a 
miénk, vagy amikor elhagynak bennünket...

PEDIG NEM!!! Ó, MENNYIRE BE VAGYUNK PEDIG NEM!!! Ó, MENNYIRE BE VAGYUNK 
CSAPVA! AZOK AZ EMBEREK NEM AZ CSAPVA! AZOK AZ EMBEREK NEM AZ 
ELLENSÉGEINK!ELLENSÉGEINK!

Ők szegények csak esetleg agymosottak, a 
gonosz, pusztító és negatív erők cselekvő 
végtagjaivá manipulálták őket. Lehet, hogy az 
ember-ellenes kormányok, a tévé, a hírek, a 
média, az úgynevezett igazságszolgáltatás, 
stb. által lettek manipulálva. A gonosz, negatív 
erők mindig a végletekig mentek, csak 
hogy manipulálni tudjanak téged, engem, 
mindannyiunkat, hogy bántsuk egymást és 
szeretetlen, ártó cselekedeteket hajtsunk végre 
egymás ellen és embertársaink ellen. Olyan 
cselekedeteket, amelyek csupán ezen negatív 
erők piszkos céljait és programjait szolgálják.

!!! A gonosz erők és a szolgáik, 
a népellenes kormányok, vezetők 
és vazallusaik, azok az igazi 

ellenségeink, és nem az agymosott 
embertársaink!

DE HÁT KIK ŐK, KIK EZEK A GONOSZ ERŐK?

Először is, nekik másfajta lényeknek kell 
lenniük, nem lehetnek emberek! Tudjuk, hogy az 
emberek veleszületett lelkiismerettel, empátiával 
és együttérzéssel rendelkeznek, és bűntudatot 
éreznek, ha és amikor ezen természetük ellen 
cselekszenek.

Ezért azok az emberi formájú lények, amelyek 
nem rendelkeznek ezekkel az emberi 
tulajdonságokkal, más forrásból kell, hogy 
jöjjenek. Talán genetikai manipuláció, klónozás 
vagy más mód által. Ezek a lények láthatóak a 
mi 3-D valóságunkban, és mindenféle szörnyű 
bűnt követnek el emberek ellen.

De az igazi gonosz erő, amely eddig főként 
láthatatlan volt számunkra, talán egy másik, 
távolabbi helyről irányít, manipulál és tovább 
folytatja az élet elpusztítását…

Másodszor, a hatalmon lévők, akiket 
az emberiség történetében neveztek 
már cároknak, fáraóknak, királyoknak, 
királynőknek, uraknak, vallási vezetőknek, 
guruknak stb., ők biztosan nem voltak soha 
igazi emberek!

Tudjuk a történelemből, őseinktől, sőt saját 
tapasztalatainkból is, hogy a hatalmon lévők 
mindig is gonoszok, kegyetlenek és aljasok voltak. 
Mindig kihasználták, csúnyán és könyörtelenül 
bántalmazták az embereket, könnyen feláldozva 
akár emberek millióinak életét is saját mocskos 
érdekeikért és céljaikért. 
Azokét az emberekét, akiken amúgy mindig is 
élősködtek!!!
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El akarjuk-e azt fogadni, hogy továbbra is állandó félelemben, nyomorúságban, 
szegénységben, és igen szűkös keretek között éljük életünket, vagy akár el is 
veszítsük azt egy emberellenes csoport őrült céljai és programjai érdekében?

Valóban fel akarjuk-e áldozni gyermekeinket, unokáinkat, szeretteinket és 
önmagunkat, és mindannyiunk jólétét egy kevés létszámú, Isten-ellenes, 
Élet- és emberellenes, esetleg nem-emberi, pszichopata csoport és vazallusai 
piszkos céljaiért? Akik szemmel láthatólag nem akarnak mást, csak kínozni, 
bántalmazni, különböző tortúrák alá vetni az embereket, és vérüket folyni látni?

Tényleg így akarjuk ezt még folytatni? A válasz:

NEM!!! NEM!!! NEM!!!

Mi, az emberek, Te és én, mi mindannyian, 

meddig akarjuk elfogadni mindezt?
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A hírek, a híradók az egyik legveszélyesebb 
rakétáik. A tudatlan és gyanútlan tömegek fejére 
irányítva. A képernyőről bizonyos sorozatokban 
és kitörésekben érkeznek villódzási arányok. 
Abszolút úgy tervezték, hogy az agyat 
befolyásolható hipnotikus állapotba zárják. A TV 
hatása és üzenetei megkerülik a tudatos elmét, 
és programként ágyazódnak be a tudatalattiba, 
amely sokkal erősebb, és amely irányítja, 
diktálja a viselkedési mintákat és hitstruktúrákat.
 
MINDENKI, aki nagy mennyiségű tévét vagy 
“híradót” fogyaszt, abszolút, és nagyon magas 
százalékban hipnotizálva van. Az agykontroll 
nagyon erős bűvkörében él! 
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2. 

Tudtad, hogy az alábbi információ lehet az érem másik oldala?

Egy megbízható oldal, amely évtizedek óta 
igaznak bizonyult, a következőket állítja:

„Az európai gázrablás nem működött. 
Oroszország tavaly márciusban birtokába 

jutott egy megszállás tervének, és 
ezért megszállta Ukrajnát. Oroszország a 
világ legnagyobb ismert földgázkészletével 
rendelkezik, és ezért Ukrajna be akart nyomulni 
Oroszországba és azt birtokba venni.

Az orosz honvédelmi minisztérium nyil-
vánosságra hozott dokumentumokat, amelyek 
megerősítik, hogy a kijevi hatóságok márciusban 
Donbászban támadó hadműveletre készültek.
’Egy különleges hadművelet során az Ukrán 
Nemzeti Gárda parancsnokságának titkos iratai 
kerültek az orosz hadsereg birtokába. Ezek a 
dokumentumok megerősítik a kijevi rezsim titkos 
előkészítését egy 2022 márciusára tervezett 
donbászi o昀昀enzív hadműveletre. A szóvivő 
kifejtette, hogy az orosz HM birtokába került az 
ukrán nemzeti gárda parancsnokának, Mikola 
Balan vezérezredesnek a 2022 január 22-i 
keltezésű parancsa, amely részletesen leírja 
a Donbassban való o昀昀enzíva előkészítésének 
tervét.’

Amikor Oroszország az Oroszországgal határos 
független államok kérésére belépett Ukrajnába, 
annak két oka volt: megállítani az ottani orosz 
ajkú állampolgárok folyamatos gyilkolását, és 
megakadályozni, hogy Európa benyomuljon 
Oroszországba, és hogy megragadja az olaj- és 
gázmezőket. A NATO azt várta, hogy a Biden-
kormány csatlakozni fog az Oroszország elleni 
küzdelemhez, de mivel az Egyesült Államok 
kormányát nem teljesen a Biden-kormány irá-
nyítja, ezért az megtagadta a NATO-csatlakozást. 
Az azt követő hónapokban a NATO és az Euró-
pai Unió elitje kitartott annál a feltételezésnél, 
hogy az  Oroszországgal  szembeni drákói 
szankciók megviselik Oroszországot.

Oroszország jó helyzetben van ahhoz, hogy 
önellátó legyen. Gabonát, olajat és gázt egyaránt 
exportál, és Kínával fennálló kapcsolata is 
támogatja. Oroszország a földgázszállítások 
visszatartásával vágott vissza a NATO terveire 
és az Európai Unió által bevezetett szankciókra. 

Most, hogy nyilvánvaló, hogy Oroszország 
nemcsak megnyerte az ukrajnai kon昀氀iktust, 
hanem megnyerte a szankciók és a gáz - olaj 
elleni küzdelmet is, Európának hideg téllel kell 
szembenéznie haladék nélkül. Az olajtermelő 
országok, például Irán és Venezuela is 
Oroszország mellé álltak. 
És akkor most mi van?

Az arrogáns Európai Unió elitje és a NATO, 
akik még mindig a gyarmati idők szerint élnek, és 
büntetésekkel akarnak sújtani, megdöbbenéssel 
kezdik tudomásul venni   bukásukat. Kitartanak 
mindaddig, amíg nyilvánvalóvá nem válik, hogy 
az olaj és a gáz Oroszországon kívüli forrásokból 
való biztosítása nem fog megtörténni, vagy 
nem lesz elegendő. Az európai lakosság dühe 
példátlan forradalmakhoz fog vezetni. Ezt tetézi 
majd az új Madridi törés, amely cunámival 
(szökőárral) fogja támadni az európai partokat. 
A szankciók feloldása és a vereség beismerése 
lesz az egyetlen lehetséges további út.”
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A babérlevél egy magas tápértékű gyógynövény, amely nemcsak nagyszerű ízt és illatot ad 
az ételeknek, hanem sok vasat, A-vitamint és magnéziumot is tartalmaz. Segít enyhíteni a 
hasi fájdalmakat, a gyomor- és bélrendszeri fertőzéseket, a pu昀昀adást, a székrekedést és a 
hasmenést is. Vízhajtóként is használható.

A babérlevél jótékony hatásai

- Javítja az emésztést

- Elősegíti a vese egészséges működését

- Hozzájárul a szív egészségéhez

- Segít a cukorbetegség kezelésében

- Enyhíti a légúti betegségeket

- Csökkenti a gyulladást és elősegíti a sebgyógyulást

- Gyógyszerként hat az ízületi- és más gyulladásokra, valamint a bőrbetegségekre

- Csökkenti a stresszt és a szorongást

- Antimikrobiális védelmet nyújt (beleértve az antibakteriális és gombaellenes védelmet is)

- Antioxidánsokat biztosít a szervezet számára

- Rákellenes tulajdonságokkal rendelkezik

- Javítja a haj egészségét

- Segít az alvási zavarokban

- Rovarelriasztó hatású

Havi Herbária

BABÉRLEVÉL
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Van egy egészséges fogyókúrás ital a fahéj jótékony – és a babérlevél antioxidáns 
tulajdonságait kihasználva. Ez a tea jelentős szerepet játszik a hatékony zsírégetésben, és 
megakadályozza a zsír felhalmozódását a szervezetben. Javítja a szervezet tápanyagfelvevő 
képességét, és normalizálja a koleszterinszintet is.

Hozzávalók

1 fahéj rudacska vagy 1 tsk fahéjpor
3-4 babérlevél
1 tsk méz
8 – 10 dl víz (3-4 csésze)

Elkészítési mód

1. Egy edényben forraljuk fel a vizet.
2. Adjuk hozzá a babérleveleket és fahéjat.
3. Hagyjuk főni körülbelül 15 percig.
4. Szűrjük le és keverjük bele a mézet.
5. Melegen, kortyonként fogyasszuk.

Havi Herbária

FAHÉJAS - BABÉRLEVELES TEA
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Hozzávalók

6 kis szem krumpli
1 kis fej vöröshagyma
2 babérlevél
2 liter víz
3 dl főzőtejszín
2 húsleveskocka
só, ízlés szerint
szerecsendió, ízlés szerint
őrölt fekete bors, ízlés szerint

A tálaláshoz
4 szelet bacon (vagy ízlés szerint több)

Elkészítési mód

1. A krumplit meghámozzuk és kockára vágjuk.
2. Feltesszük főni a sóval, borssal,a leveskockával, babérlevéllel, az egészben hagyott hagymával 

és a vízzel. (A víz jól el kell, hogy lepjen mindent.)
3. Ha megpuhult a krumpli, vegyük ki a babérlevelet és a hagymát.
4. A krumplit botmixerrel pépesítsük.
5. Adjuk hozzá a tejszínt, ízesítsük szerecsendióval.
6. Újraforrásig főzzük, és máris tálalható!
7. Tálaláskor apróra vágott, pirított baconnel megszórjuk. Egy szelet 昀椀nom kenyeret is kínálhatunk 

hozzá.

Havi Recept

MELENGETŐ  LEVES  BABÉRLEVÉLLEL
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„Csupa szentimentális lettem, amikor láttam, hogy a férjem a 
házassági anyakönyvi kivonatunkat nézi fél órán keresztül…

Aztán rájöttem, hogy a szavatossági idejét keresi.”

Havi Vicc



NE FELEDKEZZÜNK MEG A https://fountes.com ’INGYENESEN LETÖLTHETŐ KÓDOK’-NÁL 
ÁLLANDÓAN ELÉRHETŐ FORRÁS ÉLETKÓDOKRÓL SEM!
https://fountes.com/ingyenesen-letoltheto-kodok/      

Az újabb követők számára részletesebb információ a kódokról: 
Forrás Életkódok: https://www.youtube.com/watch?v=LOfrFya-twc

Hogy lépjünk be a Forrás Életkódokba: https://www.youtube.com/watch?v=b6YNzCRG2v4

Az X-KÓDOK könyv már kapható az Xlibris könyvkiadónál keménykötésben, puha kötésben és 
e-könyvben.
https://www.xlibris.com/en/search?query=X-Codes

Megvásárolható még az Amazonon és a Barnes & Noble-on.
Amazon
https://www.amazon.com/s?k=X-Codes+Xandra+Gyllenlid&i=stripbooks-intl-ship&ref=nb_sb_noss
Barnes & Noble
https://www.barnesandnoble.com/s/Xandra%20Gyllenlid%20X%20Codes

Ingyenesen letölthető havi kódok: https://fountes.com/a-honap-kodjai/
VENTUS Magazin: https://fountes.com/ventus-magazin/
Videók: https://fountes.com/videok/
Imák: https://fountes.com/imak/
Havi Herbária: https://fountes.com/havi-herbaria/
Havi Recept: https://fountes.com/havi-recept/
Gondolatok Portfoliója: https://fountes.com/gondolatok-portfolioja/
Havi Vicc: https://fountes.com/havi-vicc/
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